م - کاوه .

این نوشته در شماره ۱۹ نشریه جنبش سوسیالیستی با نام مستعار « م . کاوه » ، که یکی از نامهای
مستعار « دکتر منصور بیگ زاده » بود، منتشر شد.

منبع: جنبش سوسیالیستی - نشریه سازمان سوسیالیستهای ایران شماره ۱۹ سال ۱۳۶۸ -
تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیست های ایران در روز سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۲ آپریل ۲۰۱۱